
_ _g
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

П РИ К А З

от 25.06.2021 № 74

О внесении изменений в приказ 
Управления физической культуры, спорта 
и молодежной политики Администрации 
города Ханты-Мансийска от 11.01.2021 
№15 «Об утверждении муниципального 
задания муниципальному бюджетному 
учреждению «Спортивный комплекс 
«Дружба» на 2021 и плановый период 
2022 и 2023 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города 
Ханты-Мансийска от 05.07.2019 № 800 «Об утверждении Порядка
формирования, финансового обеспечения, мониторинга выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями и предоставления 
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города 
Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения ими 
муниципальных заданий», на основании письма муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивный комплекс «Дружба» от 24.06.2021 №84-Исх-703,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Управления физической культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска от 11.01.2021 
№15 «Об утверждении муниципального задания муниципальному 
бюджетному учреждению «Спортивный комплекс «Дружба» на 2021 и 
плановый период 2022 и 2023 годов» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1. В п.п. 3.2. раздела 1 части 1 приложения к Приказу строки:
«

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
А 10001

Баскетбол Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 77 77 65



931900
0.99.0.
БВ27А
А25001

Бокс Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивну ю подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 109 103 109 5 5

931900
0.99.0.
БВ27А
А26001

Бокс Не
ука
зан
о

Тренировочный 
этап 

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 52 58 41 5 2

931900
0.99.0.
БВ27А
А27001

Бокс Не
ука
зан
о

Этап 
совершенствован 
ия спортивного 

мастерства

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 4 6 5 5

931900
0.99.0.
БВ27А
А55001

Волейбол Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивну ю подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 72 51 35 5 3

931900
0.99.0.
БВ27А
В87001

Каратэ Не
ука
зан
о

Этап
начальной

подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 52 26 26 5 2

931900
0.99.0.
БВ27А
Б20001

Настольн
ый

теннис

Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 51 26 15 5 2

931900
0.99.0.
БВ27А
Б21001

Настольн
ый

теннис

Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 26 26 23 5 1

931900
0.99.0.
БВ27А
Б30001

Плавание Не
ука
зан
о

Этап
начальной
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 106 111 111 5 5

931900
0.99.0.
БВ27А
Б31001

Плавание Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 71 72 72 5 3

931900
0.99.0.
БВ27А
Б66001

Синхронн
ое

плавание

Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 29 29 29 5 1

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
В 15001

Тяжелая
атлетика

Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 18 18 18 5



931900 
0.99.0. 
БВ27А 
В 16001

Тяжелая
атлетика

Не
ука
зан
0

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
ПОДГОТОВКИ

Чело
век

792 14 14 14 5

931900
0.99.0.
БВ27А
В35001

Футбол Не
ука
зан
о

Этап
начальной
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивну ю подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 124 135 135 5 6

»
изложить в следующей редакции:
«

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
А 10001

Баскетбол Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 52 77 65 5 2

931900
0.99.0.
БВ27А
А25001

Бокс Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку' 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 98 103 109 5 4

931900
0.99,0.
БВ27А
А26001

Бокс Не
ука
зан
о

Тренировочный 
этап 

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 40 58 41 5 2

931900
0.99.0.
БВ27А
А27001

Бокс Не
ука
зан
о

Этап 
совершенствован 
ия спортивного 

мастерства

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 5 6 5 5

931900
0.99.0.
БВ27А
А55001

Волейбол Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 73 51 35 5 3

931900
0.99.0.
БВ27А
В87001

Каратэ Не
ука
зан
0

Этап
начальной

подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 36 26 26 5 1

931900
0.99.0.
БВ27А
Б20001

Настольн
ый

теннис

Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 41 26 15 5 2

931900
0.99.0.
БВ27А
Б21001

Настольн
ый

теннис

Не
ука
зан
о

Т ренировочный 
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 24 26 23 5 1



931900
0.99.0.
БВ27А
Б30001

Плавание Не
ука
зан
о

Этап
начальной

подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 47 111 111 5 2

931900
0.99.0.
БВ27А
Б31001

Плавание Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 95 72 72 5 4

931900
0.99.0.
БВ27А
Б66001

Синхронн
ое

плавание

Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

7 92 31 2 9 29 5 1

931900
0.99.0.
БВ27А
В15001

Тяжелая
атлетика

Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 14 18 18 5

931900 
0.99.0. 
БВ27А 
В 16001

Тяжелая
атлетика

Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 18 14 14 5

931900
0.99.0.
БВ27А
В35001

Футбол Не
ука
зан
о

Этап
начальной

подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 114 135 135 5 5

» .

2. В п.п. 3.2. раздела 2 части 1 приложения к Приказу строки:
«

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
А 15000

Айкидо Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 5 5 5 5

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
А 16000

Айкидо Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 12 12 12 5

931900
0.99.0.
БВ28А
Б65000

Пауэрлиф
тинг

Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 30 30 30 5 1

931900
0.99.0.
БВ28А
Б66000

Пауэрлиф
тинг

Не
ука
зан

о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 36 36 36 5 1



931900 
0.99.0. 
БВ28А 
В 10000

Рукопашн 
ый бой

Этап начальной 
подготовки

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 40 43 43

»

изложить в следующей редакции:
«

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
А 15000

Айкидо Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивну ю подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 11 5 5 5

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
А 16000

Айкидо Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 4 12 12 5

931900
0.990.
БВ28А
Б65000

Пауэрлиф
тинг

Не
ука
зан
о

Этап начальной 
подготовки

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 22 30 30 5 1

931900
0.99.0.
БВ28А
Б66000

Пауэрлиф
тинг

Не
ука
зан
о

Тренировочный
этап

(этап спортивной 
специализации)

Не
указ
ано

Число лиц, прошедших 
спортивну ю подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 27 36 36 5 1

931900 
0.99.0. 
БВ28А 
В 10000

Рукопашн 
ый бой

Этап начальной 
подготовки

Число лиц, прошедших 
спортивную подготовку 
на этапах спортивной 
подготовки

Чело
век

792 12 12 12 5

» .

3. Раздел 8 части 2 приложения к Приказу изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник Управления А.А. Комарницкий



Приложение к приказу УФКСиМП 
от 25.06.2021 № 74

Раздел 8

1 .Наименование работы Организация и проведение Код по региональному
спортивно-оздоровительной работы по развитию перечню

г  государственных
физическои культуры и спорта среди различных групп (муниципальных) услуг
населения и работ

2.Категории потребителей работы физические лица
3.Показатели, характеризующие объем и(или) качество работы:
3.2.Показатели, характеризующие объем работы

0548

Уникальн 
ый номер 
реестрово 
й записи

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной работы

Показатель, 
характеризую 
щий условия 

(формы) 
оказания 

муниципально 
й работы

Показатель объема муниципальной 
работы

Значения показателей 
объема муниципальной 

работы

Размер платы (цена, тариф) Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
качества 

муниципальной 
работы

2021
год

(очеред
ной

финанс
овый
год)

2022 
год(1-й 

год 
планово 

го
периода

)

2023 
год (2- 
й год 
плано 
вого 

перио 
да)

2021
год

(очеред
ной

финанс
овый
год)

2022 
год(1-й 

год 
планово 

го 
периода 

)

2023 
год (2-й 

год 
планово 

го 
периода 

)

наименовани 
е показателя

единица измерения

Не
указано

Не
указано

Не
указан

о

Не
указан

о

Не
указан

о

наименова
ние

показателя

Код по 
ОКЕИ

в
процент

ах

в
абсолют

ных
показат

елях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

931100.Р.8
3.1.054800 

01000;
931100.Р.8
6.1.054800 

02003

Не
указано

Не
указано

Не
указан
о

Не
указан
о

Не
указан
о

Количество 
привлеченны 
х лиц

Человек 792 307 307 307 5 15


